
PowerKids Duathlon  2011
10. Bewerb zum erdgas oö. PowerKids Cup 2011
Samstag, 20. August 2011 ** Großraming (Ortsplatz)
Veranstalter: SIG Harreither und Naturfreunde Großraming

Anzahl der Teilnehmer :  126  davon  114 gewertet.
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE : OFFIZIELLE RANGLISTE ** Klassenwertung

Rng Stn Teilnehmer Verein Jahr Laufen (Rng) Rad (Rng) Laufen (Rng) Total

Supermini weiblich* 2006/jüng.
1 9 AUER Elena TVN Reichraming 2006 42.5(  2) 1:38.5(  1) 39.0(  1)  3:00.0
2 14 HENöCKL Marlene SC Weyer 2006 42.2(  1) 1:47.5(  2) 44.2(  2)  3:13.9
3 10 BAUER Alina Naturfreunde Weyer 2006 51.3(  6) 2:13.2(  3) 46.3(  3)  3:50.8
4 16 KLAUSRIEGLER Sarah Grossraming 2006 48.4(  4) 2:22.0(  4) 46.4(  4)  3:56.8
5 17 LIRSCHER Annika Naturfreunde Grossraming 2006 50.4(  5) 2:34.4(  5) 50.0(  6)  4:14.8
6 19 SANDHOFER Emilia Johanna Konditorei Piaty 2006 45.2(  3) 2:48.1(  7) 48.0(  5)  4:21.3
7 1 GARSTENAUER Juliane SC Pechgraben 2008 55.4(  7) 2:46.4(  6) 54.6(  7)  4:36.4

Supermini männlich* 2006/jüng.
1 12 DAUCHER Christoph Grossraming 2006 35.1(  1) 1:38.1(  2) 36.6(  4)  2:49.8
2 18 MIKOTA Elias SIG Harreither 2006 41.6(  3) 1:33.7(  1) 40.2(  5)  2:55.5
3 11 BAUMGARTNER Lorenz Wien 2006 40.9(  2) 1:39.3(  3) 41.1(  6)  3:01.3
4 8 ASCHAUER David Kleinreifling 2006 43.9(  5) 1:42.5(  4) 45.0(  7)  3:11.4
5 20 SCHWEIGHUBER David Noah Union Maria Neustift 2006 42.3(  4) 2:02.2(  5) 28.0(  1)  3:12.5
6 13 GARSTENAUER Sebastian SC Pechgraben 2006 48.5(  6) 2:12.3(  6) 35.1(  3)  3:35.9
7 4 SCHWEIGHUBER Samuel Union Maria Neustift 2008 49.6(  7) 2:32.9(  8) 33.5(  2)  3:56.0
8 7 SEILER Clemens Naturfreude Weyer 2007 1:00.6( 10) 2:26.5(  7) 1:01.2( 10)  4:28.3
9 15 KAISER Moritz Chris Bike Team Kaiser 2006 1:05.0( 11) 2:37.8(  9) 1:04.4( 11)  4:47.2

10 5 FROIS Demian Weissenbach 2007 58.7(  9) 3:05.1( 10) 53.7(  8)  4:57.5
11 2 KOPF Sebastian Speedy Gonzalez 2008 56.2(  8) 3:11.9( 12) 55.7(  9)  5:03.8
12 3 MIKOTA Leander SIG Harreither 2008 1:21.8( 12) 3:07.5( 11) 1:13.1( 12)  5:42.4

Schüler E weiblich * 2004/2005
1 120 KRENNMAYR Lisa-Maria RATS Amstetten 2005 34.5(  1) 1:27.7(  1) 31.5(  1)  2:33.7
2 33 BUREK Jana TK Hidraulika Kurelj 2004 35.1(  2) 1:30.8(  3) 34.5(  4)  2:40.4
3 43 ROHN Evelyn LAC Amateure Steyr 2004 38.4(  6) 1:31.7(  4) 33.2(  2)  2:43.3
4 44 ZIEBERMAYR Carla SV Losenstein 2004 35.7(  4) 1:37.9(  5) 35.2(  5)  2:48.8
5 32 KLAUS-STERNWIESER Carina Ternberg 2005 39.0(  8) 1:29.6(  2) 41.7( 11)  2:50.3
6 41 PISSERMAYR Alina SC Real Dambach 2004 35.4(  3) 1:42.3(  9) 33.7(  3)  2:51.4
7 36 HABERFELLNER Lena Waidhofen/Ybbs 2004 38.8(  7) 1:38.2(  6) 38.6(  8)  2:55.6
8 38 KAISER Marlies Soph Bike Team Kaiser 2004 38.0(  5) 1:41.4(  8) 36.7(  7)  2:56.1
9 42 RODLAUER Elena SV Laussa 2004 39.2(  9) 1:39.5(  7) 40.3( 10)  2:59.0

10 25 KNIEWASSER Christina Naturfreunde Grossraming 2005 39.8( 10) 1:52.4( 11) 36.7(  6)  3:08.9
11 23 HIRNER Amelie SIG Harreither 2005 40.2( 11) 1:51.0( 10) 39.6(  9)  3:10.8

Schüler E männlich * 2004/2005
1 39 KITTINGER Florian Kleinreifling 2004 32.6(  1) 1:20.1(  1) 33.0(  2)  2:25.7
2 112 PILLER Julian SC Melk 2004 33.4(  2) 1:25.8(  3) 32.8(  1)  2:32.0
3 126 LE DUEY Raphael La Remuee 2004 33.9(  3) 1:28.4(  6) 34.8(  6)  2:37.1
4 128 LEITENBAUER Paul LAC Amateure Steyr 2004 35.7(  4) 1:25.4(  2) 39.5( 11)  2:40.6
5 130 WARTECKER Christian Reichraming 2004 36.2(  5) 1:27.4(  4) 41.5( 15)  2:45.1
6 37 HAIDLER Lukas Naturfreunde Weyer 2004 38.1(  9) 1:37.1(  9) 33.9(  4)  2:49.1
7 30 VORDERDERFLER Paul Naturfreunde Grossraming 2005 37.3(  7) 1:37.4( 10) 36.2(  8)  2:50.9
8 31 WEIGL Alexander Naturfreunde Weyer 2005 40.3( 12) 1:35.4(  7) 37.7(  9)  2:53.4
9 28 SCHARNER Samuel Wieselburg/Land 2005 38.5( 10) 1:28.2(  5) 47.7( 17)  2:54.4

10 119 SCHITTENBERGER Niklas Großraming 2004 40.8( 13) 1:36.6(  8) 41.2( 14)  2:58.6
11 40 LIRSCHER Niklas Naturfreunde Großraming 2004 36.9(  6) 1:48.8( 15) 35.7(  7)  3:01.4
12 24 HöNICKL Gabriel SIG Harreither 2005 41.9( 15) 1:39.3( 11) 40.8( 13)  3:02.0
13 22 GARSTENAUER Jakob SIG Harreither 2005 41.4( 14) 1:42.4( 12) 38.8( 10)  3:02.6
14 27 RIEF Benedikt Losenstein 2005 40.0( 11) 1:42.9( 13) 40.0( 12)  3:02.9
15 26 KOCHER Samuel Turnverein Scheibbs 2005 42.5( 16) 1:48.5( 14) 34.5(  5)  3:05.5
16 21 BAUMGARTNER Moritz Wien 2005 37.6(  8) 2:12.6( 17) 33.9(  3)  3:24.1
17 29 STUBAUER Tobias Kleinreifling 2005 45.6( 17) 1:59.2( 16) 47.3( 16)  3:32.1

Schüler D weiblich * 2002/2003
1 51 MAYRHOFER Hanna SIG Harreither 2003 2:10.4(  4) 4:54.0(  1) 1:00.6(  1)  8:05.0
2 57 KITTINGER Victoria Kleinreifling 2002 2:00.2(  1) 5:06.1(  2) 1:04.3(  2)  8:10.6
3 50 KOPF Leonie Naturfreunde Grossraming 2003 2:03.2(  2) 5:39.2(  3) 1:17.5(  5)  8:59.9
4 53 RIEGLER Alina LAC Amateure Steyr 2003 2:09.4(  3) 6:10.2(  5) 1:06.0(  3)  9:25.6
5 114 ZEILERBAUER Maria Kasten 2002 2:46.1(  5) 5:45.1(  4) 1:14.3(  4)  9:45.5
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Schüler D männlich * 2002/2003
1 52 OBERLEITHNER Klemens RATS Amstetten 2003 1:48.6(  2) 4:08.4(  1) 54.7(  2)  6:51.7
2 48 HAJEK Alexander HSV-Laufsport-Kaiser 2003 1:53.1(  5) 4:17.2(  2) 57.0(  5)  7:07.3
3 47 FISCHER Manuel Naturfreunde Weyer 2003 1:47.9(  1) 4:26.1(  3) 57.8(  6)  7:11.8
4 64 STEINWENDER Georg RATS Amstetten 2002 1:52.5(  3) 4:26.3(  4) 58.6(  8)  7:17.4
5 55 VOLLMANN David TRI Team Parndorf 2003 1:52.8(  4) 4:32.0(  6) 59.4(  9)  7:24.2
6 56 BAUER Alexander Naturfreunde Weyer 2002 2:06.6( 12) 4:27.9(  5) 1:01.4( 12)  7:35.9
7 65 ZIEBERMAYR Felix SV Losenstein 2002 1:58.6(  6) 4:41.9(  7) 59.8( 10)  7:40.3
8 61 PFLEGER Emil GTVS Aspernallee 2002 1:59.1(  7) 4:45.4( 11) 56.4(  4)  7:40.9
9 62 PLANK Marcus Schiklub Steyr 2002 2:07.1( 13) 4:42.7(  8) 1:00.0( 11)  7:49.8

10 58 KLAUS-STERNWIESER Alexander Ternberg 2002 2:05.2( 10) 4:45.1( 10) 1:06.2( 13)  7:56.5
11 60 KRECZI Kilian LAC Amateure Steyr 2002 2:00.0(  8) 5:05.5( 13) 53.4(  1)  7:58.9
12 121 KRENNMAYR Stefan RATS Amstetten 2002 2:05.8( 11) 4:43.4(  9) 1:10.2( 17)  7:59.4
13 63 RODLAUER Samuel SV Laussa 2002 2:08.4( 14) 5:02.4( 12) 1:06.9( 15)  8:17.7
14 46 DREIER Jakob SIG Harreither 2003 2:10.1( 15) 5:24.8( 16) 55.6(  3)  8:30.5
15 127 LEITENBAUER Peter LAC Amateure Steyr 2002 2:11.6( 16) 5:23.9( 15) 58.5(  7)  8:34.0
16 54 ROHRWECK Manuel SIG Harreither 2003 2:04.1(  9) 5:23.8( 14) 1:16.2( 18)  8:44.1
17 45 ALTRICHTER Fabian Ternberg 2003 2:12.4( 17) 5:34.9( 17) 1:07.0( 16)  8:54.3
18 49 HIMML Lukas TRI Kagran 2003 2:13.2( 18) 5:44.3( 18) 1:06.6( 14)  9:04.1

Schüler C weiblich * 2000/2001
1 74 STUBAUER Marlene WSG Gaflenz 2001 4:11.5(  1) 8:15.4(  2) 2:06.8(  3)  14:33.7
2 78 INSELSBACHER Sabrina Ski-Club-Steyr 2000 4:12.4(  2) 8:12.1(  1) 2:19.8(  5)  14:44.3
3 83 SCHERZ Viktoria TRI Team Parndorf 2000 4:14.8(  3) 8:34.0(  4) 1:58.9(  1)  14:47.7
4 72 SCHERZ Magdalena TRI Team Parndorf 2001 4:15.5(  4) 8:34.6(  5) 2:03.8(  2)  14:53.9
5 84 SCHöPPL Annika TRI Kagran 2000 4:16.6(  5) 8:33.9(  3) 2:18.4(  4)  15:08.9
6 71 PISKACEK Anna TRI Kagran 2001 4:28.5(  6) 8:42.6(  6) 2:25.4(  6)  15:36.5
7 75 AIGNER Kathrin Gebirgsradverein Windischgarsten 2000 4:49.0(  7) 9:03.7(  9) 2:34.3(  7)  16:27.0
8 73 SEILER Marie-Christine Naturfreunde Weyer 2001 5:08.4(  8) 8:44.9(  7) 2:42.7(  8)  16:36.0
9 67 DREIER Corinna SIG Harreither 2001 5:16.9( 10) 9:01.0(  8) 3:26.4(  9)  17:44.3

10 68 HOCHPöCHLER Karina WSG-Gaflenz 2001 5:14.9(  9) 10:17.2( 10) 4:15.6( 10)  19:47.7

Schüler C männlich * 2000/2001
1 76 FINK Jakob RATS Amstetten 2000 3:54.5(  1) 7:24.0(  2) 1:50.4(  1)  13:08.9
2 70 OBERLEITHNER Lukas RATS Amstetten 2001 3:59.8(  3) 7:13.6(  1) 2:01.4(  2)  13:14.8
3 82 PöLZGUTTER Christoph ASKÖ Waidhofen/Ybbs 2000 3:58.1(  2) 7:34.9(  3) 2:11.0(  3)  13:44.0
4 80 MAYER Thomas Maria Neustift 2000 4:23.1(  5) 8:02.9(  4) 2:25.3(  5)  14:51.3
5 118 GRUBER Severin TVB Großraming 2000 4:39.8(  6) 8:23.9(  5) 2:30.2(  6)  15:33.9
6 66 BUREK Tin TK Hidraulika Kurelj 2001 4:10.0(  4) 9:00.2(  6) 2:24.8(  4)  15:35.0
7 79 KRUMHOLZ Fabian TRI Team Chaos NÖ 2000 4:52.1(  7) 9:36.4(  8) 2:54.6(  7)  17:23.1
8 77 GSöLLPOINTNER Fabian Grossraming 2000 5:09.9(  8) 9:22.1(  7) 3:34.5(  8)  18:06.5

Schüler B weiblich * 1998/1999
1 98 HOCHRIESER Hanna ÖAMTC Sport Hrinkow 1998 9:21.3(  3) 14:14.1(  1) 4:51.6(  2)  28:27.0
2 94 BREZIK Cornelia TRI Kagran 1998 8:32.8(  1) 15:39.9(  4) 4:40.2(  1)  28:52.9
3 100 PLANK Simone Schiklub Steyr 1998 9:29.8(  4) 15:03.7(  2) 5:14.8(  3)  29:48.3
4 101 SCHöPPL Sophie TRI Kagran 1998 8:53.8(  2) 16:20.2(  6) 5:22.1(  5)  30:36.1
5 89 GARSTENAUER Magdalena SIG Harreither 1999 9:32.3(  5) 16:10.9(  5) 5:18.4(  4)  31:01.6
6 103 WIMMER Carmen Kürn-Berg-Radler 1998 10:01.3(  7) 15:35.6(  3) 5:59.4(  8)  31:36.3
7 99 KRUMHOLZ Pia TRI Team Chaos NÖ 1998 9:33.0(  6) 16:45.2(  9) 5:28.3(  6)  31:46.5
8 92 PFLEGER Lea Union Rohrbach 1999 10:07.7(  8) 16:38.6(  8) 5:28.6(  7)  32:14.9
9 95 FISCHER Lisa Sophia Naturfreunde Weyer 1998 10:08.9(  9) 16:35.6(  7) 6:27.7( 11)  33:12.2

10 124 HAJEK Katharina HSV Kaisersteinbruch 1999 10:48.4( 11) 18:07.3( 10) 6:17.1( 10)  35:12.8
11 87 ACHLEITNER Katharina TRI Team Parndorf 1999 10:16.1( 10) 19:01.2( 11) 6:07.0(  9)  35:24.3

Schüler B männlich * 1998/1999
1 90 HöLLMüLLER Kilian TRV Radstudio Krems 1999 8:19.1(  3) 13:11.2(  2) 4:16.0(  1)  25:46.3
2 97 GATTINGER Stefan SK ESKA Wels 1998 8:17.5(  1) 12:57.5(  1) 4:50.7(  4)  26:05.7
3 91 KREILHUBER Severin SK ESKA Wels 1999 8:18.4(  2) 13:47.2(  3) 4:39.7(  3)  26:45.3
4 93 BAUER Marc Lauftreff Edelfingen 1998 8:22.3(  4) 14:53.5(  5) 4:54.0(  5)  28:09.8
5 122 URTHALER Jan RT-NÖ-Ost 1998 8:32.2(  6) 14:52.2(  4) 4:54.0(  5)  28:18.4
6 96 GARSTENAUER Matthias SIG Harreither 1998 8:43.2(  7) 15:47.6(  7) 4:28.0(  2)  28:58.8
7 113 ZEILERBAUER Jakob Kasten 1998 8:28.0(  5) 15:25.0(  6) 5:20.0(  7)  29:13.0
8 88 AIGNER Stefan Gebirgsradverein Windischgarsten 1999 10:16.6(  8) 16:11.7(  8) 6:11.5(  8)  32:39.8
9 117 DONNABAUER Michael Ansfelden 1999 10:22.5(  9) 18:24.8(  9) 6:20.7(  9)  35:08.0

Schüler A weiblich * 1996/1997
1 116 POLACKOVA Paulina Vyskov 1996 15:39.6(  2) 19:38.3(  1) 8:42.7(  1)  44:00.6
2 105 BUBANKO Mihaela TK Hidraulika Kurelj 1997 15:41.6(  3) 21:22.4(  2) 8:44.8(  2)  45:48.8

104 BUBANKO Gabriela TK Hidraulika Kurelj 1997 15:38.4(  1) 0.0(  0) 0.0(  0)  0.0
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Schüler A männlich * 1996/1997
1 106 HIMML Florian TRI Kagran 1997 13:52.9(  1) 20:12.5(  1) 7:52.5(  1)  41:57.9
2 107 MITTERMAYR David SUB Böhmerwald 1997 15:45.0(  2) 20:55.6(  2) 8:43.1(  2)  45:23.7

Jugend männlich * 1994/1995
1 109 HIRNER Stefan Laussa 1995 13:19.1(  1) 19:17.7(  2) 7:34.4(  1)  40:11.2
2 115 ZEILERBAUER Josef Kasten 1995 15:02.9(  2) 19:09.5(  1) 8:51.4(  2)  43:03.8

Bezirksmeisterschaften des Bezirkes STEYR-LAND

Bezirks-MS * Supermini weibl.
1 9 AUER Elena TVN Reichraming 2006 42.5(  2) 1:38.5(  1) 39.0(  1)  3:00.0
2 14 HENöCKL Marlene SC Weyer 2006 42.2(  1) 1:47.5(  2) 44.2(  2)  3:13.9
3 10 BAUER Alina Naturfreunde Weyer 2006 51.3(  5) 2:13.2(  3) 46.3(  3)  3:50.8
4 16 KLAUSRIEGLER Sarah Grossraming 2006 48.4(  3) 2:22.0(  4) 46.4(  4)  3:56.8
5 17 LIRSCHER Annika Naturfreunde Grossraming 2006 50.4(  4) 2:34.4(  5) 50.0(  5)  4:14.8
6 1 GARSTENAUER Juliane SC Pechgraben 2008 55.4(  6) 2:46.4(  6) 54.6(  6)  4:36.4

Bezirks-MS * Supermini männl.
1 12 DAUCHER Christoph Grossraming 2006 35.1(  1) 1:38.1(  2) 36.6(  4)  2:49.8
2 18 MIKOTA Elias SIG Harreither 2006 41.6(  2) 1:33.7(  1) 40.2(  5)  2:55.5
3 8 ASCHAUER David Kleinreifling 2006 43.9(  4) 1:42.5(  3) 45.0(  6)  3:11.4
4 20 SCHWEIGHUBER David Noah Union Maria Neustift 2006 42.3(  3) 2:02.2(  4) 28.0(  1)  3:12.5
5 13 GARSTENAUER Sebastian SC Pechgraben 2006 48.5(  5) 2:12.3(  5) 35.1(  3)  3:35.9
6 4 SCHWEIGHUBER Samuel Union Maria Neustift 2008 49.6(  6) 2:32.9(  7) 33.5(  2)  3:56.0
7 7 SEILER Clemens Naturfreude Weyer 2007 1:00.6(  8) 2:26.5(  6) 1:01.2(  8)  4:28.3
8 15 KAISER Moritz Chris Bike Team Kaiser 2006 1:05.0(  9) 2:37.8(  8) 1:04.4(  9)  4:47.2
9 2 KOPF Sebastian Speedy Gonzalez 2008 56.2(  7) 3:11.9( 10) 55.7(  7)  5:03.8

10 3 MIKOTA Leander SIG Harreither 2008 1:21.8( 10) 3:07.5(  9) 1:13.1( 10)  5:42.4

Bezirks-MS * Schüler E weibl.
1 44 ZIEBERMAYR Carla SV Losenstein 2004 35.7(  2) 1:37.9(  2) 35.2(  2)  2:48.8
2 32 KLAUS-STERNWIESER Carina Ternberg 2005 39.0(  4) 1:29.6(  1) 41.7(  7)  2:50.3
3 41 PISSERMAYR Alina SC Real Dambach 2004 35.4(  1) 1:42.3(  5) 33.7(  1)  2:51.4
4 38 KAISER Marlies Soph Bike Team Kaiser 2004 38.0(  3) 1:41.4(  4) 36.7(  4)  2:56.1
5 42 RODLAUER Elena SV Laussa 2004 39.2(  5) 1:39.5(  3) 40.3(  6)  2:59.0
6 25 KNIEWASSER Christina Naturfreunde Grossraming 2005 39.8(  6) 1:52.4(  7) 36.7(  3)  3:08.9
7 23 HIRNER Amelie SIG Harreither 2005 40.2(  7) 1:51.0(  6) 39.6(  5)  3:10.8

Bezirks-MS * Schüler E männl.
1 39 KITTINGER Florian Kleinreifling 2004 32.6(  1) 1:20.1(  1) 33.0(  1)  2:25.7
2 128 LEITENBAUER Paul LAC Amateure Steyr 2004 35.7(  2) 1:25.4(  2) 39.5(  7)  2:40.6
3 130 WARTECKER Christian Reichraming 2004 36.2(  3) 1:27.4(  3) 41.5( 11)  2:45.1
4 37 HAIDLER Lukas Naturfreunde Weyer 2004 38.1(  6) 1:37.1(  6) 33.9(  2)  2:49.1
5 30 VORDERDERFLER Paul Naturfreunde Grossraming 2005 37.3(  5) 1:37.4(  7) 36.2(  4)  2:50.9
6 31 WEIGL Alexander Naturfreunde Weyer 2005 40.3(  8) 1:35.4(  4) 37.7(  5)  2:53.4
7 119 SCHITTENBERGER Niklas Großraming 2004 40.8(  9) 1:36.6(  5) 41.2( 10)  2:58.6
8 40 LIRSCHER Niklas Naturfreunde Großraming 2004 36.9(  4) 1:48.8( 11) 35.7(  3)  3:01.4
9 24 HöNICKL Gabriel SIG Harreither 2005 41.9( 11) 1:39.3(  8) 40.8(  9)  3:02.0

10 22 GARSTENAUER Jakob SIG Harreither 2005 41.4( 10) 1:42.4(  9) 38.8(  6)  3:02.6
11 27 RIEF Benedikt Losenstein 2005 40.0(  7) 1:42.9( 10) 40.0(  8)  3:02.9
12 29 STUBAUER Tobias Kleinreifling 2005 45.6( 12) 1:59.2( 12) 47.3( 12)  3:32.1

Bezirks-MS * Schüler D weibl.
1 51 MAYRHOFER Hanna SIG Harreither 2003 2:10.4(  3) 4:54.0(  1) 1:00.6(  1)  8:05.0
2 57 KITTINGER Victoria Kleinreifling 2002 2:00.2(  1) 5:06.1(  2) 1:04.3(  2)  8:10.6
3 50 KOPF Leonie Naturfreunde Grossraming 2003 2:03.2(  2) 5:39.2(  3) 1:17.5(  3)  8:59.9

Bezirks-MS * Schüler D männl.
1 47 FISCHER Manuel Naturfreunde Weyer 2003 1:47.9(  1) 4:26.1(  1) 57.8(  3)  7:11.8
2 56 BAUER Alexander Naturfreunde Weyer 2002 2:06.6(  6) 4:27.9(  2) 1:01.4(  6)  7:35.9
3 65 ZIEBERMAYR Felix SV Losenstein 2002 1:58.6(  2) 4:41.9(  3) 59.8(  5)  7:40.3
4 58 KLAUS-STERNWIESER Alexander Ternberg 2002 2:05.2(  5) 4:45.1(  4) 1:06.2(  7)  7:56.5
5 60 KRECZI Kilian LAC Amateure Steyr 2002 2:00.0(  3) 5:05.5(  6) 53.4(  1)  7:58.9
6 63 RODLAUER Samuel SV Laussa 2002 2:08.4(  7) 5:02.4(  5) 1:06.9(  8)  8:17.7
7 46 DREIER Jakob SIG Harreither 2003 2:10.1(  8) 5:24.8(  9) 55.6(  2)  8:30.5
8 127 LEITENBAUER Peter LAC Amateure Steyr 2002 2:11.6(  9) 5:23.9(  8) 58.5(  4)  8:34.0
9 54 ROHRWECK Manuel SIG Harreither 2003 2:04.1(  4) 5:23.8(  7) 1:16.2( 10)  8:44.1

10 45 ALTRICHTER Fabian Ternberg 2003 2:12.4( 10) 5:34.9( 10) 1:07.0(  9)  8:54.3
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Bezirks-MS * Schüler C weibl.
1 74 STUBAUER Marlene WSG Gaflenz 2001 4:11.5(  1) 8:15.4(  2) 2:06.8(  1)  14:33.7
2 78 INSELSBACHER Sabrina Ski-Club-Steyr 2000 4:12.4(  2) 8:12.1(  1) 2:19.8(  2)  14:44.3
3 73 SEILER Marie-Christ Naturfreunde Weyer 2001 5:08.4(  3) 8:44.9(  3) 2:42.7(  3)  16:36.0
4 67 DREIER Corinna SIG Harreither 2001 5:16.9(  5) 9:01.0(  4) 3:26.4(  4)  17:44.3
5 68 HOCHPöCHLER Karina WSG-Gaflenz 2001 5:14.9(  4) 10:17.2(  5) 4:15.6(  5)  19:47.7

Bezirks-MS * Schüler C männl.
1 80 MAYER Thomas Maria Neustift 2000 4:23.1(  1) 8:02.9(  1) 2:25.3(  1)  14:51.3
2 118 GRUBER Severin TVB Großraming 2000 4:39.8(  2) 8:23.9(  2) 2:30.2(  2)  15:33.9
3 77 GSöLLPOINTNER Fabian Grossraming 2000 5:09.9(  3) 9:22.1(  3) 3:34.5(  3)  18:06.5

Bezirks-MS * Schüler B weibl.
1 98 HOCHRIESER Hanna ÖAMTC Sport Hrinkow 1998 9:21.3(  1) 14:14.1(  1) 4:51.6(  1)  28:27.0
2 89 GARSTENAUER Magdalena SIG Harreither 1999 9:32.3(  2) 16:10.9(  2) 5:18.4(  2)  31:01.6
3 95 FISCHER Lisa Sophia Naturfreunde Weyer 1998 10:08.9(  3) 16:35.6(  3) 6:27.7(  3)  33:12.2

Bezirks-MS * Schüler B männl.
1 96 GARSTENAUER Matthias SIG Harreither 1998 8:43.2(  1) 15:47.6(  1) 4:28.0(  1)  28:58.8

Bezirks-MS * Jugend männlich
1 109 HIRNER Stefan Laussa 1995 13:19.1(  1) 19:17.7(  1) 7:34.4(  1)  40:11.2

Results + Timing
www.sportstiming-hinterreiter.at

Für Sie heute im Einsatz: Martin Klinger und Michael Hinterreiter
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